

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00017/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.350.687/0001-09 - BOA ERA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>BARRACA COMPLETA</u>	Unidade	6	R\$ 22.569,0600	R\$ 3.640,0000	R\$ 21.840,0000

Marca: brtoldos

Fabricante: brtoldos

Modelo / Versão: BARRACA COMPLETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TENDA TIPO PIRAMIDE, DIMENSÕES: 06 X 06M - Material: lona tipo KP-1000, impermeável, anti-chamas, anti-mofo e blackout; com pé direito de 2,30m e altura central de 4,50m; Características Adicionais: emendas unidas por solda eletrônica e rádio frequência, reforçada com material de maior espessura de tensionamento e ruptura: estrutura em ferro chapa nº 16, soldada em sistema mig de alta resistência a corrosão e parafusos e conexões em aço inoxidável. Cor: Branca. DESCRIÇÃO: confeccionada em aço carbono industrial, na chapa de ferro tubular, galvanizadas, sendo as peças, unidas por encaixe e fixadas com parafusos e conexões em aço.

Total do Fornecedor: R\$ 21.840,0000

05.626.958/0001-06 - VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>CORDA</u>	Metro	138	R\$ 563,0400	R\$ 4,0500	R\$ 558,9000

Marca: Visual

Fabricante: Visual Tendas

Modelo / Versão: Corda / Nacional 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANÇADA, DIÂMETRO 10 MM, APLICAÇÃO MÚLTIPLO USO. Prazo de entrega: 30 dias. Validade da proposta: 60 dias. Garantia: 12 meses. Pagamento: 30 dias. Modelo: Corda.

5 <u>EXTENSOR DE CABO DE AÇO</u>	Unidade	138	R\$ 1.297,2000	R\$ 9,3400	R\$ 1.288,9200
----------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: Visual

Fabricante: Visual Tendas

Modelo / Versão: Cabo / Nacional 2021

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO POLIDO 3/16 - Material: Aço polido, almo de aço, diâmetro de 3/16. 138 Metros. Prazo de entrega: 30 dias. Validade da proposta: 60 dias. Garantia: 12 meses. Pagamento: 30 dias. Modelo: Aço polido.

Total do Fornecedor: R\$ 1.847,8200

16.661.788/0001-17 - EQUIPAR TENDAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>BARRACA COMPLETA</u>	Unidade	1	R\$ 6.899,0000	R\$ 6.835,0000	R\$ 6.835,0000

Marca: EQUIPAR TENDAS

Fabricante: EQUIPAR TENDAS

Modelo / Versão: TENDA PIRAMIDAL 10X10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TENDA TIPO PIRÂMIDE, DIMENSÕES 10 X 10 m

3 <u>COBERTURA BARRACA</u>	Unidade	1	R\$ 3.050,0000	R\$ 2.394,9000	R\$ 3.050,0000
----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: EQUIPAR TENDAS

Fabricante: EQUIPAR TENDAS

Modelo / Versão: LONA PIRAMIDAL 10X10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONA, DIMENSÕES 10 X 10 m

Total do Fornecedor: R\$ 3.050,0000

Valor Global da Ata: R\$ 32.917,7200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar

